Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HD 5050.851
Quadro de vedacao

Estado: 10-12-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

HD 5050.851 - Quadro de vedacgao

Recursos

Cad. Ref.

Material

Superficie

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

HD 5050.851

Vedacao: silicone em conformidade com a diretriz da FDA 21 CFR
177.2600

Vedacéao: azul (RAL 5010)
1 unid.

0.06

0.06

40081100
4028177968394
EC000261

27180101



