

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



HD 5050.851

Quadro de vedação

Estado: 11-12-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

HD 5050.851 - Quadro de vedação

Recursos

Cód. Ref.	HD 5050.851
Material	Vedaçāo: silicone em conformidade com a diretriz da FDA 21 CFR 177.2600
Superfície	Vedaçāo: azul (RAL 5010)
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.06
Peso bruto	0.06
Número da tarifa alfandegária	40081100
EAN	4028177968394
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101